UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU ENSINO EM SAÚDE, MESTRADO

PROFISSIONAL

EDITAL 05/2018 – PPGES/UEMS

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu Ensino em Saúde, Mestrado Profissional, da Universidade

Estadual de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga o

ensalamento para realização das entrevistas da Etapa 2 referente ao processo

deflagrado pelo Edital 05/2018-PPGES/UEMS.

1. Relação do horário, local e data das entrevistas

Dia 6 de novembro de 2018

Vespertino
Sala de Videoconferência, bloco D, andar superior – Unidade de Dourados
– UEMS

13:30h - ADOLFO HENRIQUE COSTA DOS SANTOS

14:00h - ALINE NUNES MENEZES

14:30h - ANTONIO HENRIQUE MATOS CARVALHO

15:00h - BRUNO CÉSAR FERNANDES

15:30h - CAMILA DE SOUZA LOPES

Dia 6 de novembro de 2018

Vespertino
Sala de 5, bloco D, andar superior – Unidade de Dourados – UEMS
13:30h - BRUNA CAROLINA CHANFRIN DA SILVA

14:00h - CAMILA MENDONÇA DA SILVA

14:30h - CAROLINE CORDEIRO SOUTO

15:00h - CLARA MOTA BRUM

15:30h - ELIS REGINA SOUZA

16:00h - ELY BUENO DA SILVA BISPO

16:30h - ERICA DE ABREU PROCOPIO

Dia 7 de novembro de 2018
Matutino
Sala de Videoconferência, bloco D, andar superior – Unidade de Dourados
– UEMS
8:00h - JACKELINE CAMARGOS PEREIRA

8:30h - JACQUELINE CRISTINA DOS SANTOS FIORAMONTE

9:00h - JAQUELINE DA SILVA CAMARGO LIMA

9:30h - JERRI LEANDRO VARGAS D’AVILA

10:00h - LOURIANE CARNEIRO JANUÁRIO

10:30h - MAIARA PERRONI PIRES

Dia 8 de novembro de 2018
Matutino
Sala 5, bloco D, andar superior – Unidade de Dourados – UEMS

8:00h - GISELE DA SILVA PEIXOTO

8:30h - JÉSSICA APARECIDA ALVES SIMON

9:00h - LÍDIA BATISTA DE MÔRA

9:30h - LÍRIA DESBESELL

10:00h - LUMA RAVENA SOARES MONTE

10:30h - MARIANA PAEL DOS SANTOS

Dia 8 de novembro de 2018

Vespertino
Sala de Videoconferência, bloco D, andar superior – Unidade de Dourados
– UEMS

13:30h MARTINHO ALVES DA CUNHA NETO

14:00h - MICHELLE KATIUSCIA MELO MOTA

14:30 h - MONIQUE JORGE DE SOUZA GARCIA

15:00h - NATALIA HOEFLE

15:30h - NATIELI PERENTEL SERRANO CAPILÉ

16:00h - NICOLLE NEIVA LAMAS

Dia 9 de novembro de 2018

Matutino
Sala de Videoconferência, bloco D, andar superior – Unidade de Dourados
– UEMS

8:00h - SELMA DOS SANTOS BRITO

8:30h - UBIRATAN RIBEIRO MARTINS NETO

9:00h - VALDIRENE ALVES DE LIMA RIGONI

9:30h - WANDERLEI SCHUINDT DA SILVA

10:00h - YARA BIANCHI AGUIAR

Conforme preconiza os Editais 04/2018 e 05/2018, itens 2.2.2.4.;

2.2.2.5.; 2.2.2.6; 2.2.2.7:

O candidato deverá comparecer ao local da entrevista, com no mínimo

30 minutos de antecedência, portando documento oficial de identificação

pessoal com foto (RG ou Carteira Nacional de Habilitação).

O candidato que não comparecer à entrevista será desclassificado do

processo seletivo.

            As entrevistas são vetadas ao público e serão integralmente gravadas

em áudio.

Não será permitido o uso de aparelhos celulares ou qualquer outro tipo

de dispositivo eletrônico durante a realização da entrevista

Dourados, 01 de novembro de 2018

Comissão de Processo Seletivo

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino em Saúde